

**Protokół nr 13 / 2014**  
**z III Sesji Rady Gminy Załuski odbytej**  
**w dniu 8 grudnia 2014 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy**  
**w Załuskach**  
**pod przewodnictwem**  
**Przewodniczącego Rady Gminy Załuski**  
**Edwarda Aleksandrowskiego**

Obrady rozpoczęto o godz. 10.00 – zakończono o godz.10.40

Radni obecni na sesji – 15 osób

Radni i sołtysi uczestniczyli w obradach według załączonych list obecności (załącznik nr 1,2).

**W sesji uczestniczyli:** wszyscy pracownicy Urzędu Gminy Załuski, Sołtysi oraz zaproszeni goście.

**Proponowany porządek dzienny:**

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum i odczytanie porządku dziennego;
3. Wręczenie zaświadczenia o wyborze i ślubowanie Wójta Gminy.
4. Zamknięcie sesji.

**Ad. pkt. 1) i 2) Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum i odczytanie porządku dziennego.**

Przewodniczący Rady Gminy Edward Aleksandrowski otworzył III sesję Rady Gminy Załuski. Następnie przywitał wszystkich zebranych. Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad sesji. Nie wniesiono uwag do porządku sesji – porządek został przyjęty.

**Ad. pkt 3) Wręczenie zaświadczenia o wyborze i ślubowanie Wójta Gminy**

Wiceprzewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Załuskach Sławomir Raczyński odczytał protokół wyników głosowania i wyników wyborów Wójta Gminy Załuski z dnia 30 listopada 2014 roku, po czym Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Załuskach Zbigniew Witkowski wręczył Romualdowi Woźniakowi - Wójtowi Gminy - zaświadczenie o wyborze Wójta Gminy Załuski.

Pan Romuald Woźniak Wójt Gminy Załuski odczytał ślubowanie, wypowiadając następujące słowa:

*"Obejmując Urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy."*

*"Tak mi dopomóż Bóg."*

Następnie Wójt Gminy Załuski otrzymał życzenia wraz z kwiatami od Pana Edwarda Aleksandrowskiego Przewodniczącego Rady Gminy Załuski oraz od Pani Danuty Dybek

Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Załuski.

Pan Wójt również otrzymał gratulację od pracowników Urzędu Gminy, Sołtysów oraz zaproszonych gości.

Wójt Gminy Załuski wygłosił krótką przemowę.

Pan Wójt zaprosił wszystkich obecnych na Wigilię, która ma się odbyć 19 grudnia 2014 roku o godz. 15.00 w Pensjonacie Perłowy Dwór.

**Ad. pkt 4) Zamknięcie sesji.**

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął III sesję Rady Gminy Załuski o godz. 10.40

**Przewodniczący Rady Gminy  
Edward Aleksandrowski**

**Sporządziła D. Bisialska**